
平成２７年１０月吉日 

会員各位 

 

中央大学学員会「藤沢白門会」 

                    会 長  片 岡 久 興 

 

「藤沢白門会」創立２０周年記念式典開催のご案内 

 

拝啓 爽やかな秋の深まりが感じられる季節となってまいりました。藤沢白門会会員

の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平成７年１２月に発足した当「藤沢白門会」も今年で創立２０周年を迎えました。こ

の間、会員相互の親睦・交流を深めるための委員会・サークル活動は、皆様のご協

力と積極的なご参加により、年間１３０回にも及ぶ活動となっております。このことは、

大学当局はもとより全国他支部・白門会からも高く評価されているところであります。  

 この度、これまでの歩みを振り返り、今後の更なる活動の推進を図るため、下記によ 

り創立２０周年記念式典を開催することとなりましたので、ご家族の皆様ともどもご出 

席下さいますようご案内申し上げます。                         敬具                      

 

記 

 

１．日 時   平成２７年１１月１４日（土）１６：００～１９：００ 

                        （受付開始 １５：３０より） 

２．会 場   藤沢市民会館第一展示ホール  

          （藤沢市鵠沼東８－１ ℡0466－23－2415） 藤沢駅南口から徒歩 10 分 

３．会 費   会員 ７，０００円   ご家族 ３，０００円 

             

４．次 第   

式 典  

           中央大学スイングクリスタル OB バンド演奏 

藤沢市へ車椅子の寄贈 

懇親会   

 

※出席される場合は、FAX で下記担当宛、お名前、卒業年、住所、電話番号を

記載のうえ、１０月２３日必着にてご連絡をお願いいたします。なお、申込後、

開催日の３日前までの急なキャンセルは会費をいただく場合がありますので

ご注意ください。 

 

※当日（１１月１４日）は、１４時から第二展示ホールにて学術講演会を開催いた

します。チラシを同封しましたので、こちらをご聴講後、記念式典に参加いた

だきますようお願い申し上げます。講演会は入場無料ですので、ご家族・ご友

人等多くの皆様をお誘いいただきますようお願いいたします。 

 

連絡先：親睦行事担当副会長  澤田 英樹    

電話・FAX ０４６６０４６６０４６６０４６６‐‐‐‐３５３５３５３５‐‐‐‐５１０６５１０６５１０６５１０６ 



中央大学学術講演会

中央大学法科大学院 教授

野村修也氏

藤
沢
市
民
会
館「
第
2
展
示
集
会
ホ
ー
ル
」

※GPIF…年金積立金管理運用独立行政法人

【
プ
ロ
フ
ィ
ー
ル
】

日
本
年
金
機
構
不
正
ア
ク
セ
ス
事
案
検
証
委
員
会
事
務
局
長

日
本
テ
レ
ビ 「
真
相
報
道
バ
ン
キ
シ
ャ
！
」「
ミ
ヤ
ネ
屋
」「ｅ
ｖ
ｅ
ｒ
ｙ
」

フ
ジ
テ
レ
ビ「
報
道
２
０
０
１
」・Ｔ
Ｂ
Ｓ「
あ
さ
チ
ャ
ン
」 

他
出
演

年
金
積
立
金
の

管
理・運
用
の
在
り
方

を
考
え
る

改
革
の
ゆ
く
え

会場

平成27年 11月14日（土） 14:00～15:30

入場無料

藤
沢
市
鵠
沼
東
８-
１

電
話 

０
４
６
６
・
２
３
・
２
４
１
５

主催:中央大学
共催:中央大学藤沢白門会
後援:藤沢市・藤沢市教育委員会

中央大学藤沢白門会　澤田 英樹
tel. 0466-35-5106

問い合わせ先

※GPIF年
金
積
立
金
の

管
理・運
用
の
在
り
方

日時

レイアウトカンプ-01-3.pdf   2   2015/09/04   16:40


